103mm 4.055in
6
0
m
m
2
.3
6
2
in
4.50mm
0.177in
115mm 4.528in
9
0
m
m
3
.5
4
3
in
B
B
2.5mm 0.098in
15mm 0.591in
SECTION B-B
SCALE  1 : 1
4mm 0.157in
40mm 1.575in
3mm 0.118in
35.5mm 1.398in
SECTION  A-A
SCALE  1 : 1
AA
BB
CC
DD
EE
FF
GG
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
Gräfenau 58-60
D-75339 Höfen / Enz
Telefon  (07081) 9540-0
Telefax  (07081) 9540-90
GMBH
Bezeichnung: / Expression:
Industriegehäuse
industrial enclosure
Artikel-Nummer / part number:
Version:
16.04.2019
Maße in
mm
dimensions
are in mm
Änderungen vorbehalten subject to modifications
According to ISO 2768-m
Measuring  DIM=L Tolerances
0.5<L<=3.0mm ±0.1mm
3.0<L<=6.0 mm ±
±
±
±
±
0.1mm
6.0<L<=30.0 mm 0.2mm
30.0<L<=120.0 mm 0.3mm
120.0<L<=400.0 mm 0.5mm
400.0<L<=1000.0 mm 0.8mm
29mm 1.142in
58mm 2.283in
3
0
m
m
1
.1
8
1
in
115mm 4.528in
109mm 4.291in
77mm 3.031in
9
0
m
m
3
.5
4
3
in
8
4
m
m
3
.3
0
7
in
6
8
m
m
2
.6
7
7
in
FOUR(4) M4X20 mm
PAN HEAD SCREWS
A
A
5
5
m
m
2
.1
6
5
in
4
9
.5
0
m
m
1
.9
4
9
in
ASSEMBLY
GH02KS002/040  GH02KS002/040IP67
GH02KS002/240  GH02KS002/240IP67
GH02KS002/440  GH02KS002/440IP67
GH02KS002/040  GH02KS002/040IP67: Polycarbonat, lichtgrau
GH02KS002/040          GH02KS002/040IP67:         polycarbonate, light grey
GH02KS002/240   GH02KS002/240IP67: Polycarbonat, lichtgrau (mit Klarsichtdeckel)
GH02KS002/240          GH02KS002/240IP67:         polycarbonate, light grey (with transparent lid)
GH02KS002/440   GH02KS002/440IP67: ABS, dunkelgrau
GH02KS002/440          GH02KS002/440IP67:         ABS, dark grey